1

2025 年８月４日

各 位

会  社  名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員CEO 石 原 紀 彦

 （コード番号：3905 東証グロース）

問い合わせ先 副 社 長 執 行 役 員 片 野 大 輔

 TEL. 050-3649-4858

主要株主の異動に関するお知らせ

 2025 年７月４日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動年月日

2025 年７月４日

２． 異動に至った経緯

第 20 回新株予約権の行使により、当社の発行済株式数が増加した一方で、当該主要株主の当社株式保

有数に変動がなかったことから、当社の主要株主に異動が生じることとなりました。

３． 異動した株主の概要

主要株主に該当しなくなる株主の概要

（１） 名 称 KDDI 株式会社

（２） 所 在 地 東京都新宿区西新宿 2 丁目 3番 2 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 CEO 松田 浩路

（４） 資 本 金 141,852 百万円

（５） 事 業 内 容 電気通信事業

４． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 属性 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（2025 年３月 31 日現在）

主要株主 21,000 個

（2,100,000 株）

11.87％ 第２位

異動後

（2025 年７月４日現在）

－ 21,000 個

（2,100,000 株）

9.68％ 第２位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、少数点第３位を四捨五入しております。

２．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 31 日現在の発行済株式総数

17,795,951 株から、同日現在の議決権を有しない株式数 101,951 株を控除した数に係る議決権

の数 176,940 個を分母として算出しております。

 ３．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年７月４日現在の発行済株式総数 21,785,351

2

株から、2025 年３月 31 日現在の議決権を有しない株式数 101,951 株を控除した数に係る議決権

の数 216,834 個を分母として算出しております。

５． 今後の見通し

本件は、当社の発行済株式総数が増加したことによるものであり、今後の見通しについて特に記載すべ

き事項はありません。

以上